АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25.02.2013г
	№
	 18

	с.Вязовое

Об утверждении перечня услуг,

которые являются необходимыми и

обязательными для предоставления

муниципальных услуг

В целях реализации Федерального Закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией муниципального образования Вязовский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области и предоставляются, согласно приложению № 1.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

   Глава администрации                                                                          П.А.Зубков

Разослано: администрации района, прокурору района
Приложение
к постановлению

администрации Вязовского  сельсовета

от _25.02.2013г______2013 г. № _18
Перечень

услуг, которые являются необходимыми и обязательными

для предоставления администрацией муниципального образования Вязовский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

	 №
п/п
	Наименование услуги, оказываемой органом местного самоуправления
	Наименование
услуги, являющейся
    необходимой
  и обязательной
   для получения
    заявителем
  муниципальной
      услуги
	Наименование
   организации,
    оказывающей
    необходимую
  и обязательную
      услугу
	  Сведения
о платности
    или
бесплатности
необходимой
     и
обязательной
   услуги

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
	справка об отсутствии жилья в собственности
	организации,
осуществляющие
технический учет и
техническую
инвентаризацию
объектов капитального
строительства
	бесплатно

	2.
	Присвоение почтовых адресов новым объектам, подтверждение почтовых адресов и получение новых адресов взамен ранее выданных
	предоставление
кадастрового
паспорта объекта с
последними
изменениями
	организации,
осуществляющие
технический учет и
техническую
инвентаризацию
объектов
капитального
строительства
	платно